DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О назначении судей

В целях обеспечения нормального функционирования судебной
Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

системы

1. Назначить на 3-х летний срок полномочий следующих судей:

в Верховный Суд Донецкой Народной Республики:
Естенину Валентину Васильевну,
Мирошниченко Ярослава Станиславовича;

в Арбитражный суд Донецкой Народной Республики:
Быкадорова Юрия Викторовича,
Мозговую Ирину Валериевну,
Прусову Янину Сергеевну,
Резакову Татьяну Викторовну;

в Военно-полевой суд Донецкой Народной Республики:
Исаева Виктора Николаевича,
Туманова Валентина Валентиновича,
Салуна Эдуарда Васильевича;

в Будённовский межрайонный суд города Донецка Донецкой Народной Республики:
Антонова Александра Анатольевича,
Клавдееву Ольгу Максимовну,
Клименко Марину Владимировну,
Обухову Ирину Геннадьевну,
Свинцову Юлию Николаевну;

в Ворошиловский межрайонный суд города Донецка Донецкой Народной
Республики:

Голубицкую Кристину Александровну,
Зорикову Елену Аркадьевну,
Кирсанову Светлану Анатольевну,
Косоногова Станислава Сергеевича;

2

в Кировский межрайонный суд города Донецка Донецкой Народной Республики:
Карташеву Ирину Александровну,
Лукашенко Ирину Александровну,
Пряхину Елену Сергеевну,
Рязанову Светлану Александровну;

в Амвросиевский районный суд Донецкой Народной Республики:
Никифорова Максима Юрьевича;

в Харцызский межрайонный суд Донецкой Народной Республики:
Кириченко Елену Сергеевну (г. Снежное),
Малееву Татьяну Станиславовну (г. Харцызск),
Стрижакова Михаила Викторовича (г. Торез),
Толока Никиту Юрьевича (г. Торез);

в Центрально-Городской межрайонный суд города Макеевки Донецкой Народной
Республики:

Пивовар Елену Владимировну;

в Горняцкий межрайонный суд города Макеевки Донецкой Народной Республики:
Дружинину Елену Мередовну;

в Центрально-Городской межрайонный суд города Горловки Донецкой Народной
Республики:

Аникееву Диану Арзуниковну,
Родину Нелю Владимировну,
Федченко Марину Николаевну;

в Енакиевский городской суд Донецкой Народной Республики:
Стасенко Станислава Витальевича;

в Дебальцевский городской суд Донецкой Народной Республики:
Комардину Наталью Александровну.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Avy
f/$A №1 ©

Глава
Донецкой Народной Республики Ih А.В. Захарченко

$ •-

*

г. Донецк
№ 131
08 мая 2018 года